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KoMnnekT oTBeTHbIX pnaHues 48" CL600 SCH XS
WN RF ASME B16.47 Serie A, SWG, kpenex

XapaKTpucTuka

Bec ramku 1 wt (Kr)

Bec komnnekTa (Kr)

Bec npoknagkm 1 wiT (Kr)

Bec bnaHua 1 wT (kr)
BbicoTa BbicTymna, RF (MM)
OnameTp oTBepcTun, BH (Mm)
OnameTp NPM>XMMHON NOBEPXHOCTU, R (MM)
OnwnnHa, | (inch)

Onuna, | (Mm)

Konn4yectBo oTBepcTui, BN
MaTepuan

Me>)xoceBoe pacCToOsAHME KpeneXXHbIX

oTBepcTun, W (Mm)

Hapy>XHbIn gnameTtp daHua, O (MMm)
HomunHanbHoe nasneHue, Class
HoMuHanbHbIn gnameTp, DN
HomunHanbHbIN pa3mep, d (inch)
HoMuHanbHbIN pa3mep, d (Mm)
HomunHanbHbI pa3mep, NPS (inch)
CopTupoBKa Ha canTte

CtaHpapT

3Ha4vyeHue

3,35
4120,41
3,93
1295,00516
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73,2
1333,5
22"
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YepHblin

1460,5

1593,9
600
1200

2 3/4"
M72
48"
1840

ASME B16.47 Serie A



XapakTpucTuka 3HauyeHue

Tvn Npokaagku SWG - cnmpanbHO-HaBMTas

Tvn coeanHUTENIbHON MOBEPXHOCTU RF - c coeanHnTENbHbIM
BbICTYMOM

Twvin pnaHua WN - BOPOTHUKOBbI

TonwwmHa cteHkn, WT (schedule) SCH XS

TonwwmHa naHua, MUH., Tf (Mm) 189

EBponenckasa MeTasulypruieckas KOMNaHUA - KpyMHENLWNIN MOCTaBLLMK
YepHOro 1 HepXaBelLwero MeTasilonpokaTa no ctaHpgapTam ASTM, EN, MSS,
ASME, API B cTpaHbl CHI.

MHorosieTHee coTpyaHMYecTBo c 6onee 120 eBpoONenckMMM 3aBoaamm-
NPON3BOANTENAMU NMO3BOJIAET HaM NMpMBE3TK Ntoboe MeTalonsagesnme Kak
MacCOBOIro NPOU3BOACTBA, TaK U N0 UHANBMAYaAJIbHBIM YepTeXKaM 3aKa34uka.

Hannyume cobcTBEHHbIX CKMagoB B Poccun n EBpone no3sosseT HaMm onepaTuBHO
NnoCTaBATb q:)aCOHHbII7I n COpTOBOI?I MnpoKaT, NMpun 3TOM COKpallaa pacxXodbl HallnX
KJINEHTOB Ha JIOTUCTUKY.

KomnnekcHble CepBucHble yciyru  KoHTpOJib KayecTBa MepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

MocTaBKun MeHeO>Kep NpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




